

---

# PL-Capital ApS

**CVR-nr.: 41330910**

Kildetoften 22  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/09/2024**

---

**Jacob Paulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PL-Capital ApS  
Kildetoften 22  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41330910  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter i løbet af året har bestået af handel med værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/24 udgør 15 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem indtjening de kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-403</b>	<b>-404</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-403</b>	<b>-404</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		25.474	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.966	-26.161
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>19.105</b>	<b>-26.565</b>
Skat af årets resultat		-4.203	0
<b>Årets resultat</b>		<b>14.902</b>	<b>-26.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.902	-26.565
<b>I alt</b>		<b>14.902</b>	<b>-26.565</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		14.561	18.764
Periodeafgrænsningsposter		403	806
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.964</b>	<b>19.570</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		117.226	91.753
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>117.226</b>	<b>91.753</b>
Likvide beholdninger		115	115
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>132.305</b>	<b>111.438</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>132.305</b>	<b>111.438</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-30.778	-45.680
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.222</b>	<b>-5.680</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		56.607	55.078
Skyldig selskabsskat			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.607</b>	<b>55.078</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.476	62.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.476</b>	<b>62.040</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.083</b>	<b>117.118</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>132.305</b>	<b>111.438</b>

## Noter

### 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem indtjening de kommende år.

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	117.226
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	25.474

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2